甘土建会﹝2020﹞39 号

关于公布 2020 年全国行业职业技能竞赛—

“中国建设杯”第三届全国装配式建筑职业技能竞赛

预赛暨甘肃省建筑信息模型技术员

职业技能竞赛结果的通知

各有关单位：

根据《关于举办 2020 年全国行业职业技能竞赛—“中国建

设杯”第三届全国装配式建筑职业技能竞赛预赛暨甘肃省建筑

信息模型技术员职业技能竞赛的通知》（甘土建会﹝2020﹞32

号）相关内容及要求，甘肃省装配式建筑职业技能竞赛组委会

按照既定的评审程序，评选出一等奖 3 项、二等奖 3 项、三等

奖 5 项，组委会将组织获得一等奖的单位代表甘肃省参加全国

装配式职业技能竞赛（建筑信息模型技术员学生组），现将获

奖单位名单予以公布（见附件）。

附件：2020 年甘肃省建筑信息模型技术员（学生组）团队

获奖名单

2020 年 11 月 10 日

附件 1

2020 年甘肃省建筑信息模型技术员（学生组）

团队获奖名单

奖项 院校 指导老师 项目主要队员

一等奖

天水师范学院 王鑫、杜长虹 张雪娜、汉鹏福、李燕洲

甘肃农业大学 王引弟、韩祎 杨耀峰、第建鹏、梁磊

甘肃建筑职业技术学院 杨文娟、常乐 曹靖、郜舜川、李文浩

二等奖

兰州交通大学博文学院 杜娟、王玉娥 王亚斌、王蓉、刘慧宁

甘肃建筑职业技术学院 韩洁、杨艳凤 李昱霖、刘强、刘俊辉

甘肃建筑职业技术学院 邵海东、蔡兰峰 万建超、张兆生、刘字焱

三等奖

天水师范学院 马晓彤、周姣 张潇潇、任博、谈倩

兰州交通大学博文学院 杜鹃、曾发翠 马冬冬、唐心悦、周海玉

天水师范学院 赵丹、左迪 王涛、包成斌、王秀霞

甘肃农业大学 黄珍 李刚、戎飞、刘进军

天水师范学院 吕向明、李灵君 王恩芳、徐嘉美、刘新颖

天水师范学院 马晓彤、周姣 张潇潇、任博、谈倩